COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 18/2023-CEC

Complementa  o  Edital  nº  17/2023-
CEC.

Considerando o Edital 17/2023-CEC, de 15/09/2019;

O Presidente da Comissão Eleitoral  Central,  no uso de suas
atribuições,

Complementa  o  Edital  nº  17/2023-CEC,  informando  que  os
candidatos convocados ou seus representantes, no que diz respeito ao cargo
de  Diretor  do  Centro  de  Engenharias  e  Ciências  Exatas,  se  referem  ao
Campus de Toledo.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 18 de setembro de 2023.

José Angelo Nicácio
Presidente Comissão Eleitoral Central

Portaria GRE nº 2847/2023

		2023-09-18T15:21:51-0300